

חוג לכל ילד תשפ"ג

יוטיברים צעירים

תוכנית ייחודית המקנה ללומדים ידע לפתיחת ערוץ יוטיוב ותפעולו. במסגרת התוכנית התלמידים ירכשו מגוון מיומנויות התואמות למיומנויות SEL מתוך "דמות הבוגר" – כגון: מודעות חברתית – עבודת צוות, ניהול יחסים בין אישיים, אמפטיה, הבנת האחר ועוד. מודעות עצמית – זיהוי רגשות, הכרות העצמי, מסוגלות עצמית הכוונה עצמית – הנעה עצמית, הצבת מטרות אישיות, קבלת החלטות אוריינות גלובלית – אוריינות, מודעות גלובלית ועוד.

בנייה ועיצוב אתרים

תוכנית ייחודית המקנה ללומדים ידע לבניית אתר אינטרנט ותפעולו. במסגרת התוכנית התלמידים ירכשו מגוון מיומנויות ויתנסו ביצירת אתר אינטרנט תוך דגש על עיצוב אתרים, יסודות, מונחים ועוד... במסגרת התוכנית התלמידים ישלבו עבודה במספר תוכנות ואתרים לעיצוב דיגיטלי. במסגרת התוכנית ירכשו מיומנויות כיצד להפוך ליזמים דיגיטלים. במסגרת התוכנית יושם דגש על הכוונה עצמית – הנעה עצמית, הצבת מטרות אישיות, קבלת החלטות בנוסף ינתן דגש על אוריינות גלובלית – אוריינות, מודעות גלובלית ועוד.

אנגלית

החוג מקרב את התלמידים לשפה האנגלית בדרך ידידותית המדמה קליטת שפה כשפת אם שלא על ידי תרגום, בצורה חווייתית עם חוברות צבעוניות בעזרת עט סורק אלקטרוני שמדבר. רוכשים אוצר מילים גדול ויכולת התבטאות באנגלית מותאמים לכל רמה. בחוג משולבים סרטים ברמה המתאימה, דפי קומיקס, משחקי קהוט וגם חוברות עבודה, משחקים ופעילויות שונות. בכיתה ה' יורחב אוצר המילים ויודגשו גם מיומנויות להבנת הנקרא ודקדוק.

מוזיקה

חוג אנרגטי בטירוף בשילוב מגוון של כלי הקשה, החוג תורם מאוד להתפתחות הילדים, שיפור ואימון הזיכרון, שיפור יכולת קשב וריכוז, הנאה כיף וחוויה ותורם לביטחון העצמי. התלמידים ילמדו לאלתר, לנגן, אקורדים ועוד. שיטת הוראה ייחודית ללימוד המוזיקה. סוג הכלים: כלי הקשה, במהלך החוג כל ילד ינגן על כלי מסוג מסוים המדריך ישלב כלי נגינה שונים.

תאטרון ודרמה

סדנאות אלו נועדו לטפח דמיון ויצירתיות, יכולת ביטוי, ביטחון עצמי, הבעת רגשות ועבודה בקבוצה. במהלך החוג יכירו התלמידים את יסודות התאטרון, חושים, עבודה בזוגות, חשיבה חיובית, הבעת משחק דרך מוזיקה, דיבור, דמויות, תנועה והבעת רגש. עמידה מול קהל וכריזמה אלו גם חלק מהכלים אותם ירכשו התלמידים במהלך השנה. בסוף השנה יתקיים מופע פתוח על ידי התלמידים.

ספורט אתגרי

בחוג זה אנחנו לוקחים הכל צעד אחד קדימה הפעילות מהווה חשיבה מעמיקה של אסטרטגיה על מנת לצלוח את המשימות נלמד עם הילדים וויסות כוח שיפור היכולות המוטוריות תחושתית רגשיות וחברתיות החוג עובד על עקרונות הכושר הגופני השונים.

חינוך פיננסי

חינוך פיננסי חשוב לכל צרכן, ילדים הינם צרכנים משמעותיים שכוחם הצרכני עולה וגדל, הם שותפים ומשפיעים על תרבות הצריכה המשפחתית. הקניית מיומנויות פיננסיות לילדים נועדה לסייע ולספק להם את הכלים להתנהגות כלכלית אחראית כילדים צרכנים, הילדים לומדים להבין את האופן בו מתנהל העולם וכמובן כמבוגרים בעתיד. בחוג נלמד מהי צרכנות נבונה: הבחנה בין רוצה וצריך, מודעות למסרים שיווקיים, דחיית סיפוקים ניהול תקציב: חיסכון, תכנון, הכנסות והוצאות. הילדים ילמדו מושגי ייסוד: כסף, בנק, אמצעי תשלום, דרכי חיסכון, משכורת. ולצד זה ילמדו גם על עצמם: התנהלותם אל מול כסף ומוצרים, העדפותיהם הצרכניות, חידוד יכולות החשיבה הביקורתית ביחס למוצרים נכו', וכמובן נעסוק ביחסים שאני מנהל עם כסף וסביבה.

מדעים

בחוג הילדים ילמדו מושגים בכימיה ביולוגיה ופיזיקה, נערוך הכרות עם ציוד המעבדה והשימושים בו. הילדים ילמדו בסביבה מעבדתית, כאשר ניסוי ילווה בצפייה, מדידה ושאלות חקר, ביחד ננסה לפרוץ את הגבולות החשיבה המקובלים. נאתגר אותם בתחומי דעת שונים ומגוונים, כאשר ננסה להבין את התהליכים המתרחשים ברמת המיקרו, נעמיק בנושאים ככל שנעלה בכתות. נערוך ימי בילוש-ננסה להיות חוקרי מז"פ, רפואה ובריאות נלמד על הגוף שלנו ועל DNA המרכיב אותו. ניגע מעט בהמרות אנרגיה, נבנה מכוניות ונגלה עולם שלם של כימיה במטבח.

הגנה עצמית

חוג הגנה עצמית לשיפור הביטחון העצמי, כוח וכושר הגופני, בחוג אנו נלמד את שיטות ההתגוננות מכל סוג של התקפה, פיתוח קואורדינציה, משמעת, שליטה עצמית, מיומנות והקניית כלים חיוניים להגנה עצמית.

לגו טכנולוגי

הילדים יחשפו לעולם של פיזיקה מכניקה ורובוטיקה דרך שימוש בלגו. תוך כדי שימוש באמצעי עזר הממחישים את הנלמד בשיעור על ידי ניסוי מדעי, הבנייה של מודל, נלמד על חוקים, מדענים וממצאים שונים ברחבי העולם, החוג נותן ביטוי עצמי לכל ילד על ידי שלבי פיתוח עצמי שבו כל ילד יוכל לשכלל ולפתח את הדגם שבנה לפי דמיון עצמי ולפי כלים שילמדו.

רובוטיקה

הילדים יחשפו לתחום הרובוטיקה כסביבת למידה חדשנית הכוללת תכנות, הנדסת מכונות ואלקטרוניקה. במהלך החוג ילמדו לתכנת ולהפעיל מגוון של רובוטים לימודיים ודרכם יחשפו לסוגי הפעלה וסביבות תכנות שונים.

כדורגל

לימוד ושיפור טכניקה וקואורדינציה, חיזוק הביטחון והדימוי העצמי, שיפור היכולות החברתיות ולימוד כלים מקצועיים בענף הכדורגל.

כושר ותנועה

במסגרת החוג נשים דגש על פעילות ספורטיבית מותאמת לגיל הילד, תוך כדי פיתוח שיווי משקל קואורדינציה, סיבולת, תנועה נכונה, זריזות, פיתוח מנהיגות, כוח מתפרץ, גמישות, שילוב של חפצים, אביזרים ומשחקי כדור.